АДМИНИСТРАЦИЯ КОЖЕВНИКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ш / №

с. Кожевникове Кожевниковского района Томской области

Об исполнении бюджетных ассигнований резервных фондов
Администрации Кожевниковского района за 2020 год

На основании пункта 7 статьи 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить отчет об исполнении бюджетных ассигнований резервного фонда

финансирования непредвиденных расходов Администрации Кожевниковского района
за 2020 год согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

2. Утвердить отчет об исполнении бюджетных ассигнований резервного фонда по
ликвидации чрезвычайных ситуаций и последствий стихийных бедствий
Администрации Кожевниковского района за 2020 год согласно приложению 2 к
настоящему постановлению.

Г лава Кожевниковского рай А А . Малолетко

Начальник отдела

Е.В. Ханмурзина
21-345

Приложение 1
к постановлению Администрации

Кожевниковского района
от 2021г. №

Отчет
об исполнении бюджетных ассигнований резервного фонда

финансирования непредвиденных расходов Администрации
Кожевниковского района за 2020 год

п/п На что направлены средства Сумма,
тыс. руб.

Утверждено по бюджету на 2020 год 61,904

1. Для приобретения масок защитных многоразовых 6,000

2. Для приобретения масок защитных многоразовых 7,500

3. Приобретение масок медицинских одноразовых 34,310

4. На осуществление технологического присоединения 14,094

Израсходовано: 61,904

Остаток бюджетных ассигнований на 01.01.2021 года 0,000

Начальник Управления финансов O.JI. Вильт

Приложение 2
к постановлению Администрации

Кожевниковского района

от ̂ ^ 2021г. №

Отчет
об использовании бюджетных ассигнований резервного фонда по ликвидации
чрезвычайных ситуаций и последствий стихийных бедствий, администрации

Кожевниковского района за 2020 год

№
п/п На что направлены средства Сумма, тыс.

руб.

Утверждено по бюджету на 2020 год 0,00

Израсходовано: 0,00

Остаток бюджетных ассигнований на 01.01.2021 года 0,000

Начальник Управления финансов O.JI. Вильт